
 

 

Frost & Sullivan, Karsan’ı Avrupa’da “Yılın Şirketi” 
Olarak Ödüllendirdi! 

 
Karsan Avrupa’da Minibüs ve Otonom Alanında Yılın 

Şirketi Seçildi! 
 

Karsan Bir Dünya Markası Olma Yolunda Dev 
Adımlar Atmaya Devam Ediyor! 

 
“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” olma vizyonu ile dünyada toplu 
ulaşımın dönüşümünde öncü rol oynayan Karsan, çok büyük bir başarıya daha 
imzasını atarak iş dünyasının önde gelen danışmanlık şirketlerinden Frost & 
Sullivan tarafından Avrupa’da “Yılın Şirketi” seçildi. Bu topraklarda doğan 
Karsan’ın bir dünya markası olma yolunda büyük adımlar atmaya devam ettiğini 
söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Bu, bizim için müthiş bir başarı. Bu ödül, 
farklı şekilde yaptığımız bu işin dünyada da fark edildiğini gösteriyor. Böyle 
ödüller, bize gelecekteki yolculuğumuz için hep bir ışık, hep bir güç, hep bir 
motivasyon oluyor. Böyle büyük bir ödülü ülkemiz adına kazandığımız için ayrıca 
gururluyuz. Dünyanın ilk Seviye 4 Otonom toplu ulaşım aracı olan Karsan 
Otonom e-ATAK, 4 yılda gerçek trafik koşullarında 35 binin üzerinde yolcu taşıdı 
ve 100 bin kilometreden fazla otonom sürüş deneyimine ulaştı. Bu alanda emin 
adımlarla büyümeye, gelişmeye devam ediyoruz” dedi. 
 
Dünyada toplu ulaşımın elektrikli ve otonom dönüşümünde öncü rol üstlenen Karsan, 
yenilikçi ürün ve hizmet anlayışıyla küresel boyutta ödüllendirilmeye devam ediyor. 
Toplu ulaşıma son teknolojiyi entegre ederek geliştirdiği yeni nesil araçlarıyla hizmet 
veren Karsan, çok büyük bir başarıya daha imza atarak Frost & Sullivan tarafından 
ödüllendirildi. Amerika merkezli, 65 yıla yakın süredir küresel pazarlarda büyüme 
stratejileri, teknoloji araştırmaları ve endüstriyel danışmanlık hizmetleri sunan Frost & 
Sullivan, her yıl yalnızca vizyoner inovasyon, lider performans ve üst düzey müşteri 
memnuniyeti gösteren şirketleri bu prestijli ödül ile onurlandırıyor. 2025 yılı için bu 
özel onura, elektrikli ve otonom toplu taşıma dönüşümündeki liderliğiyle Karsan layık 
görüldü. Yapılan değerlendirmeler kapsamında sürdürülebilirliği artırma, erişilebilirliği 
teşvik etme, titiz test protokollerini benimseme ve ileri teknolojiyi savunma 
konusundaki özverisiyle rakiplerinden ayrılan Karsan, dünya pazarlarındaki güçlü pazar 



 

 

performansı elektrikli minibüs ve otonom alanında Frost & Sullivan'ın 2025 Avrupa’da 
Yılın Şirketi Ödülü'nü kazandı. 
 
Bu ödül dünyanın Karsan’ı fark ettiğinin göstergesi! 
 
Karsan; karşılanmamış ihtiyaçlara çözüm sunma, mega trendler aracılığıyla vizyoner 
senaryolar, en iyi uygulamaların hayata geçirilmesi, liderlik odağı, finansal performans, 
fiyat/performans değeri, müşteri hizmetleri deneyimi, kullanıcı deneyimi, müşteri satın 
alma deneyimi ve marka değeri alanlarında yapılan detaylı çalışmalar sonucunda “Yılın 
Şirketi” ödülünü almaya hak kazandı. Bu topraklarda doğan ve hızlı büyüyen Karsan’ın 
bir dünya markası olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini söyleyen Karsan CEO’su 
Okan Baş, “Bu bizim için müthiş bir başarı. Bu ödül, farklı şekilde yaptığımız bu işin 
dünyada da fark edildiğini gösteriyor. Böyle ödüller, bize gelecekteki yolculuğumuz için 
hep bir ışık, hep bir güç, hep bir motivasyon oluyor. Böyle büyük bir ödülü ülkemiz 
adına kazandığımız için ayrıca gururluyuz” dedi.  
 
100 bin kilometre yolu sürücüsüz olarak katettik! 
 
Dünyada toplu ulaşımın elektrikli ve otonom dönüşümünde öncü bir rol üstlenen 
Karsan, vizyoner yaklaşımı, teknoloji liderliği ve müşteri odaklı hizmet anlayışıyla 
global ölçekte takdir toplamaya devam ediyor. Bu kapsamda, Amerikan danışmanlık 
devi Frost & Sullivan tarafından Avrupa Minibüs ve Otonom Taşımacılık kategorisinde 
2025 Yılın Şirketi Ödülü’ne layık görülmesi, Karsan’ın sektördeki dönüşüme yön veren 
pozisyonunu tescilledi. Karsan CEO’su Okan Baş, konuyla ilgili yaptığı 
değerlendirmede şunları söyledi: “Karsan olarak ulaşıma sadece araç değil, vizyon da 
katıyoruz. Bugün 3 kıtada, 27 ülkede, 2.000’i aşkın elektrikli aracımızla geleceğin 
şehirlerine hizmet ediyoruz. Seviye 4 otonom sürüş teknolojisine sahip Otonom e-
ATAK modelimizle bugüne kadar gerçek trafik koşullarında 100 bin kilometreyi aştık 
ve 35 binden fazla yolcu taşıdık. Bu sadece bir mühendislik başarısı değil, aynı zamanda 
güvenlik, verimlilik ve sürdürülebilirlik anlamında toplu ulaşımda bir paradigma 
değişimidir.” 
 
Elektrikli araç portföyüyle Avrupa şehirlerinin dar yol yapısına uyum sağlayan Karsan, 
e-JEST modeliyle Avrupa elektrikli minibüs pazarında %37’yi aşan payıyla beş yıldır 
aralıksız liderliğini sürdürüyor. Seviye 4 otonomiye sahip Otonom e-ATAK, 12 ülkede 
13 projeyle tünelden geçebilen ilk otonom otobüs de dahil olmak üzere birçok teknolojik 
ilke imza attı. Karsan, yalnızca otonom çözümleriyle değil, aynı zamanda 6 metreden 
18 metreye kadar uzanan elektrikli ürün gamıyla da Avrupa’da bu segmentin ilk ve tek 
temsilcisi olmayı sürdürüyor. 2024 Kasım itibarıyla sağdan direksiyonlu e-JEST 



 

 

modeliyle İngiltere pazarına adım atan şirket, Norveç’ten Japonya’ya, Fransa’dan 
Kanada’ya uzanan faaliyet alanıyla bir Türk markasının küresel başarı hikâyesine 
imzasını atıyor. Bugün itibarıyla Avrupa’ya ihraç edilen tüm elektrikli toplu taşıma 
araçlarının %82’si tek başına Karsan tarafından gerçekleştirilmiş durumda. 
 
Manevra kabiliyeti ve konforuyla rakiplerini geride bırakıyor! 
 
Frost & Sullivan Analisti Saideep Sudhakar ise ödül ve Karsan hakkında şu 
değerlendirmeyi yaptı: “Sıfır karbonlu şehirlerin bir sonraki dalgası, güvenliği 
iyileştirme ve işletme maliyetlerini düşürme gibi kritik zorlukları ele almak için otonom 
araçlara odaklanacak. Karsan’ın otonom otobüsü Otonom e-ATAK, sıfır emisyonlu 
geçiş sağlıyor ve trafikteki insan hatalarını ortadan kaldırıyor. Araç, tanımlanmış 
rotalardaki yol ve çevre koşullarını algılayarak insan kontrolüne olan ihtiyacı ortadan 
kaldırıyor. Ayrıca, yaklaşan duraklar, durma süreleri, yolcu biniş ve inişlerini yönetme 
ve kavşaklara, geçitlere ve trafik ışıklarına yanıt verme gibi sürücüsüz operasyonlar da 
gerçekleştirebiliyor. Karsan otobüsleri ayrıca kompakt tasarımı, yüksek manevra 
kabiliyeti ve yolcu konforu ile rakip markaları geride bırakıyor. Türkiye minibüs 
pazarındaki 50 yıllık mirası ve Avrupa ülkelerinin ulaşım ihtiyaçları hakkındaki 
kapsamlı bilgisi, iklim dostu minibüs ürünleri geliştirmedeki başarısına daha da katkıda 
bulunuyor. Karsan Ar-Ge'den üretim, pazarlama, satış ve satış sonrası faaliyetlerine 
kadar tüm otomotiv değer zincirini yönetiyor ve bu sayede toplu taşıma sektöründe 
yenilikçi ürün ve hizmetlerin geliştirilmesini ve ticarileştirilmesini hızlandırabiliyor. 
Karsan'ın dağıtım ve satış sonrası hizmetlere yaptığı yoğun yatırımlar çoğu Avrupa 
ülkesinden tekrarlanan siparişler sağladı.” 
 
Karsan Hakkında: 
 
Türk otomotiv sanayinde 59 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 
ticari araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 
üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 
esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 
toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 
 
Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 
geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 
ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini 
sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 
 
Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 
sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 
Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 



 

 

yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 
2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 
Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan elektrikli e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m 
modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 
tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için 
Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 
e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 
İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST  aracı ile giriş yapmıştır.  

 


